

15.1.2018

Asettamispäätös

Ilmatieteen laitoksen neuvottelukunta

Asettaminen	Liikenne- ja viestintäministeriö on tänään tekemällään päätöksellä asettanut Ilmatieteen laitoksen neuvottelukunnan.
Toimikausi	15.1.2018 – 14.1.2021.
Tausta	<p>Ilmatieteen laitoksesta annetun valtioneuvoston asetuksen (505/2004) 4 §:n (1094/2009) mukaan liikenne- ja viestintäministeriön apuna toimii Ilmatieteen laitoksen neuvottelukunta. Ministeriö asettaa neuvottelukunnan kolmeksi vuodeksi kerrallaan.</p> <p>Neuvottelukuntaan kuuluu Ilmatieteen laitoksen pääjohtaja sekä enintään kaksitoista muuta jäsentä, joista yksi on Ilmatieteen laitoksen henkilöstön keskuudestaan nimeämä henkilö.</p>
Tavoitteet	Ilmatieteen laitoksen neuvottelukunta toimii liikenne- ja viestintäministeriön apuna valtioneuvoston asetuksessa ilmatieteen laitoksesta määritellyissä tehtävissä.
Tehtävät	<p>Neuvottelukunnan tehtävistä säädetään Ilmatieteen laitoksesta annetun valtioneuvoston asetuksen (505/2004) 6 §:ssä (1094/2009). Neuvottelukunnan tehtävänä on:</p> <ol style="list-style-type: none">1) laitoksen tutkimus- ja kehittämistoiminnan yleinen arviointi;2) strategisen suunnittelun tukeminen; sekä3) laitoksen ja sen sidosryhmien välisen yhteistyön edistäminen.
Organisointi	<p>Neuvottelukuntaan osallistuvia on pyydetty nimeämään sekä nais- että miesehdokas.</p> <p>Neuvottelukunta: Puheenjohtaja Mari Walls, pääjohtaja, Luonnonvarakeskus Varapuheenjohtaja Sanna Ruuskanen, hallitusneuvos, liikenne- ja viestintäministeriö</p> <p>Jäsenet: Kaarle Hämeri, kansleri, Helsingin yliopisto Raine Luojus, toimitusjohtaja, Air Navigation Services Finland Oy Laura Höijer, tutkimusjohtaja, ympäristöministeriö</p>

Mia Nykopp, pääjohtaja, Liikenteen turvallisuusvirasto
 Kari Österberg ryhmäpäällikkö, Ilmatieteen laitos (henkilöstön edustaja)
 Jouko Jokinen, Uutis- ja ajankohtaistoiminnan johtaja, Yleisradio Oy
 Harri Ohra-aho, tiedustelupäällikkö kenraalimajuri, Puolustusvoimat, Pääesikunta
 Petri Peltonen, alivaltiosihteeri, työ- ja elinkeinoministeriö

Lisäksi neuvottelukunnan kokouksiin osallistumisoikeus on liikenne- ja viestintäministeriön virkamiehellä, joka toimii Ilmatieteen laitoksen tulosohjaajana.

Kustannukset ja rahoitus

Ilmatieteen laitos vastaa neuvottelukuntatyöskentelyn koordinoinnista osoittamalla neuvottelukunnan työn tueksi sihteerin sekä käsittelyssä olevien asioiden mukaisesti tarpeelliset johtajat ja asiantuntijat. Ilmatieteen laitos vastaa kokousjärjestelyistä.

Neuvottelukunnan kulut maksetaan Ilmatieteen laitoksen toimintamääräraahasta.



Anne Berner
 Liikenne- ja viestintäministeri



Harri Pursiainen
 Kansliapäällikkö

Jakelu

Air Navigation Services Finland Oy
 Helsingin yliopisto, kirjaamo
 Ilmatieteen laitos, kirjaamo
 Liikenne- ja viestintäministeriö, kirjaamo
 Liikenteen turvallisuusvirasto, kirjaamo
 Luonnonvarakeskus, kirjaamo
 Yleisradio Oy
 Ympäristöministeriö, kirjaamo
 Puolustusvoimat, pääesikunta, kirjaamo
 Työ- ja elinkeinoministeriö, kirjaamo

Tiedoksi

Mari Walls, Luonnonvarakeskus
 Sanna Ruuskanen, liikenne- ja viestintäministeriö
 Kaarle Hämeri, Helsingin yliopisto
 Raine Luojus, Air Navigation Services Finland Oy
 Laura Höijerympäristöministeriö
 Mia Nykopp Liikenteen turvallisuusvirasto
 Kari Österberg Ilmatieteen laitos
 Jouko Jokinen, Yleisradio Oy
 Harri Ohra-aho, Puolustusvoimat, Pääesikunta
 Petri Peltonen, työ- ja elinkeinoministeriö